
 

 

 

 

 
 

 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO CON SEZIONE A INDIRIZZO MUSICALE 

 

Via Cisterna, 13 - 14 015 - SAN DAMIANO D’ASTI Tel. 0141 975190 
C.M: ATIC811002 - C.F. 92061890056 - C. UNIVO: UF17WB 

www.icsandamiano.edu.it E_mail: atic811002@istruzione.it 

 

 

DECRETO graduatoria definitiva relativa all’Avviso interno (prot. n. IV.5/2682 del 16/05/2024) ai sensi 

dell’art. 30 del CCNL  

per la selezione di DOCENTI ESPERTI 
per la realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti 

(Linea di intervento B) 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 3.1: 
Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle discipline STEM e multilinguistiche 
(D.M. 65/2023) 
 
Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28522 #ascuoladifuturo# 
CUP:F54D23002570006 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

PREMESSO che in data 16 maggio 2024 sul sito dell’Istituzione Scolastica, albo pretorio e amministrazione 
trasparente, si è proceduto alla pubblicazione dell’avviso interno di selezione, prot. n. IV.5/2682, per la 
selezione di DOCENTI (esperti) per la realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per 
docenti (Linea di intervento B) - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle discipline STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023); 

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio, relativa alla candidatura all’avviso interno in 
oggetto (prot. n. IV.5/2682 del 16/05/2024); 

CONSTATATO che è pervenuta solo una istanza per l’incarico di esperto per la realizzazione dei percorsi in 
oggetto, a fronte di n. 1 richiesta; 

CONSIDERATO che per l’espletamento dei percorsi di formazione è sufficiente la presenza di n. 1 esperto, 
sulla base della valutazione titoli e stesura graduatoria prot. n. IV.5-2882 pubblicata in data 27/05/2024; 

 

 

ATIC811002 - AF9D194 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002883 - 27/05/2024 - IV.5 - U



DECRETA 

 

Che la suddetta graduatoria provvisoria divenga definitiva nell’immediato, senza modifiche, dalla data del 

27/05/2024 e nello specifico verranno assegnati gli incarichi di esperto a: 

 

BARTOLO ANSALDI – NLSBTL81L22A479G  

          
      Il RUP LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                         Laura FRANCO 
        Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

         e norme collegate, il quale sostituisce 

           il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATIC811002 - AF9D194 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002883 - 27/05/2024 - IV.5 - U


		2024-06-05T08:45:51+0200
	FRNLRA67T61H811I




